
            PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA 

          Praça Governador Valadares, 77 - (32) 3451-1385/1498 
         CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP 36780-000 - MG 

 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 80/2020  
 
 

- Objeto: Aquisição de 02 veículos 0km, 1.0cc, 4 portas, “hatch“, 2020/2020 
(mínimo), para a Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações 
constantes do Anexo I do presente Edital. 
 
- Dotação Orçamentária nº. 4.4.90.52.00.2.07.01.10.301.008.1.0027  AQUISIÇÃO 
DE VEÍCULOS P/ATENDIMENTOS A SAÚDE;  
4.4.90.52.00.2.07.02.10.302.008.1.0036  AQUIS. DE VEÍCULO P/ATEND. 
MÉDIA/ALTA COMPLEXIDADE.  
 
- Condição de Pagamento: O pagamento será efetuado em até 15 dias, após a 
entrega do veículo. 
 
- Empresa vencedora: 

TITONELI VEÍCULOS LTDA. 
CNPJ nº 11.448.734/0001-54 
Item: 01 

R$ 51.000,00 UNITÁRIO 
 
- Total Geral: R$ 102.000,00 
 

Astolfo Dutra, MG, 18 de setembro de 2020. 
BRUNO RIBEIRO 

Prefeito de Astolfo Dutra 

 


